062020.2.13 星期四
编辑 赵永平 美编 王晨同

本报讯 辽沈晚报记者朱柏玲报
道 几天前，于洪区法院审理了一起
民间借贷纠纷案件。可这次开庭和
以往的方式完全不同，审判法庭内，
除了法官和书记员外，原、被告席上

空无一人。
原来，基于当前疫情防控严峻形

势，该院全面推进线上办公，有效保
障疫情期间当事人司法需求。

审理过程中，法官建立了由原、

被告参与的微信群，经过半个多小时
的线上庭审及法官的耐心调解，原、
被告双方最终达成调解协议，被告表
示愿意立即给付原告主张的2万元借
款。

托 老 养 护

花 园 式
医养结合养老院费用低营养

餐 88273999

清原满族自治县和和中药材种
植专业合作社，注册号93210423M
A0QE19M71已经公司股东会研究
决定解散，请各债权人自登报之日起
45日内来本公司申报债权。
公司住所：辽宁省抚顺市清原满族自
治县南山城镇南小堡村
联系人：祁国和电话：15941367858

注销公告

清原满族自治县东裕种养殖专
业合作社，注册号93210423MA0Y
E1EW87已经公司股东会研究决定
解散，请各债权人自登报之日起45
日内来本公司申报债权。
公司住所：辽宁省抚顺市清原满族自
治县夏家堡镇夏家堡村
联系人：何智远电话：13842043040

注销公告

通 告
法库华粮粮食储备库有限公司（以下简称我库）承租1.法

库县红运粮食收储有限公司公司（以下简称租赁库区）位于：
沈阳市法库县孟家镇东岗子村的整体库2.沈阳熹禾源粮食收
储有限公司位于：法库县卧牛石乡卧牛石村3.法库盛宏粮食经
贸有限公司位于：法库县辽宁省法库县丁家房镇湾柳街村，租
赁期限：自 2019年 12月 30日起至 2020年 10月 15日止。现就
租赁期间租赁库的租库经营事宜，通告如下：

一、我库在前述租赁库区内自主经营，不会委托其他任何
单位或个人以任何形式代为收购、采购或销售。收购、采购以
及销售业务的结算，均通过我库对公账号进行。

二、租赁库在开展收购或采购业务时，对售粮人持有的拟
出售给我库的粮食，均视为该售粮人所有，我库与售粮人完成
具体收购或采购业务手续，粮食入库后，该业务中涉及的粮食
的所有权即转移至我库。

三、我库承诺，对农收购业务的货款，将在我库收到粮食
并完成收购手续后3日内，通过我库对公账号直接支付。如前
述期间内售粮农户未能收到货款，请致电024-87118036。

四、租赁期间，存储于租赁库区的粮食的所有权归属且仅
归属于我库，其他任何单位或个人(包括但不限于出租方)对租
赁库区内存储的粮食不享有任何权利。

特此告知
法库华粮粮食储备库有限公司

营口新希望牧业发展有限公司肉食鸡养殖改扩建
项目环评二次公示

依据《中华人民共和国环境影响评价法》和《环境影响评
价公众参与办法》的相关规定，对该项目建设公告如下信息，
希望广大公众积极参与。（一）环境影响报告书征求意见稿全
文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径环境影响报
告书征求意见稿全文链接如下：http://www.gaizhou.gov.cn/
govxxgk/gzs/2020- 02- 11/49155b4d- 0a54- 4f10- b424-
e474052ddf02.html 公众可以到建设单位查阅纸质版环境影
响报告书征求意见稿。（二）征求意见的公众范围项目建设区
周边可能受影响的居民、相关职能政府管理部门以及其它有
关单位。（三）公众意见表的网络链接：http://www.mee.gov.
cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html

（四）公众提出意见的方式和途径公众从链接下载公众意见
表，填写后的公众意见表以信函、传真、电子邮件等形式反馈
给建设单位，请公众在发表意见的同时提供详尽准确的联系
方式，以便我们及时向您反馈相关信息。建设单位：营口新
希望牧业发展有限公司
地址：盖州市徐屯镇曾店村 联系人：刘志
联系电话：18940790009邮箱：95138850@qq.com

（五）公众提出意见的起止时间
自公示之日起5个工作日。
欢迎公众积极参与本项目的环境影响评价工作，特此公告。

《沈阳市双利高温密封件有限公司建设项目》
环境影响评价报告书第二次公示

（一）报告书征求意见稿全文网络链接：https://pan.baidu.com/s/
1jlWQE4gjiTRDR3SiX6Uo7A 提取码：tyyb 查阅纸质报告书的
方式和途径：沈阳市双利高温密封件有限公司厂内，联系人：方
总，联系电话 15804056668；（二） 征求意见的公众范围：厂址为
中心，边长5km的矩形区域内的居民，包括18岁以上不同身份、
不同年龄、不同文化程度及不同职业的人群居民；（三）公众意见
表 的 网 络 链 接 ； http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/
xxgk01/201810/t20181024_665329.html；（四）公众提出意见的方
式和途径：将公众意见表发送至邮箱：3901461@qq.com；（五）公
众提出意见的起止时间：公示期起10个工作日内；

解除劳动合同公告
单东春:按照《劳动合同法》

第三十九条相关规定、《中国农
业银行员工违规行为处理办法》
(农银规章[2017]39号)第八条相
关规定，我单位已于 2019 年 12
月 28 日与你解除劳动台同，请
你自本公告发出之日起 15日内
到我行办理相关手续，否则后果
自负。特此公告。
中国农业银行股份有限公司

葫芦岛分行
2020年2月13日

绥中县万嘉肉鸡养殖示范基地建设项目
环境影响评价第二次公示

《绥中县万嘉肉鸡养殖示范基地建设项目环境影响报告
书》委托环评机构编制完成征求意见稿，欢迎社会各界提出意
见和建议。一、环境影响报告书网络链接http://www.eiafans.
com/thread-1284222-1-1.html?_dsign=daf74dac
二、本次公告的期限为本公示之日起 10个工作日，您可在公
示期内，将意见以信件、邮件、电话等形式反映给建设单位或
环境影响评价单位。建设单位联系人：范经理 联系方式：
13998961299 单位地址：辽宁省葫芦岛市绥中县沙河镇马蹄沟村
三、环境机构：辽宁省环保集团辐洁生态环境有限公司
联系人：王工 联系方式：024-67983556
电子邮箱：278455554@qq.com

通知 根据军队纪委巡视要求，我院正进行公寓住房认定和清理
工作。请以下人员:杨加章、淮南市总工会 210102196802046212
龚一民、沈阳市第七医院外科急诊210103195511182130
李思、21010319630913269X；李森、辽宁省临床检验中心原检验科
210103195001042111；刘光明、原沈阳军区医院心外科 2101031
96802012216；王淑华、沈阳工业学院 210103196807152269 戴兵、
原沈阳军区总院医学实验科 210105196309101817；袁晶、原沈阳
军区总院烧伤科 210103196802094238；毛秀琴、大南食品加工厂

（退休）21010319341019212X；尚素艳、正阳街道办 210103195412
152120；叶晓卉、原解放军第 202 医院 210105196502184385；王雪
红、沈阳电缆厂 210103197009164241 看到信息后，在 2 月 15 日前
与我院联系，否则所住公寓住房将予以清退。房间内物品另择地
保留一个月，过后无人认领视为废物处理。
北部战区总医院 联系电话:28851073 2020 年 2 月 13 日

声 明

◆沈阳市知远职业培训学校(人社民2101034051031)办 学 许 可 证 正 本 丢
失，声明作废。◆大石桥市鑫泉矿业有限公司，大石
桥市矿产品销售运输调运单（大石桥
市 自 然 资 源 事 务 中 心 印 制）丢 失 ，A6319918，声明作废。

◆沈阳融实企业管理有限公司公章：210103000087237 财 务 专 用 章 ：210103000087238 法 人 章（孙 元 保）210103000087241丢失，声明作废。◆沈阳波音饲料有限公司原公章丢
失 声 明 作 废 ，现 公 章 号 ：2101140085715已使用。

分类广告 ◆中国人民健康保险股份有限公司
本溪中心支公司空白保险单证遗失，
自登报之日起声明作废，单证号码
为 ：AAH000621306、AAH000621307、AAH000751075。特此声明。◆沈阳市
皇姑区雷神房屋服务中心 吕贤超法
人章、公章、财务章均丢失声明作废。

◆莱莫餐饮（大连）有限公司遗失大
连友谊（集团）股份有限公司友谊商
城开具的装修押金票据一份，票据号0022950，安全保证金票据一份，票据
号 0022951声明作废。◆沈阳市辽东铸造厂公章丢失号码：2101220007574声明作废。

◆沈阳盛鑫业汽车服务有限公司公
章（编号:210105000074498）丢失，声
明作废。◆辽宁欣立耐火材料科技集团有限
公司，大石桥市深加工矿产品销售运
输调运单（大石桥市自然资源事务中
心印制）丢失，Z5254231，声明作废。

◆沈阳百富可表面科技有限公司，公
章 210131000000170；财 务 专 用 章210131000000171；合 同 专 用 章210131000000172，丢失声明作废。◆沈阳市于洪区北陵街道金辉社区
联合工会委员会王乐法人章（编号：210114000091626）丢失，声明作废。

◆沈阳市皇姑区再生资源物资经销
总公司营业执照正副本注册号 210
1051102788及公章丢失声明作废。

应对疫情 于洪区法院实行网上开庭“不见面”

新冠肺炎疫情发生后，永安台派出所按照抚顺市公安局、新抚分局
打造警营雷锋工作部署要求，推出了协调米面油等生活物资的服务。

民警、商家和市民在一个微信群中，市民报出要买的商品及数量
后，商家会配送到小区门口，买卖双方不接触完成购买，确保阻断传播
途径，给市民们带来方便和安全。

永安台派出所推出这项服务的同时，要求进群的商家所有商品不
得加价，必须与平时售价一致，群内民警随时关注商家的行为，确保市
民们不会买贵、买假。

辽沈晚报记者 李毅

为阻断疫情
抚顺一派出所推出“协调米面油”服务

本报讯 辽沈晚报记者董丽娜报
道 2 月 3 日至 11 日，大连恒金汽车
贸易有限公司等 12 家企业通过中自
贸企服平台的线上开办企业一站式
服务办理了开办手续，大连绿行者
商贸有限公司通过该平台完成了注
册资本、经营范围等信息变更核
准。

这 13 家企业包括电子商务、电
子科技、贸易和服务等多个行业。

中自贸企服平台是辽宁省国际
商会副会长企业辽宁省亿盏企业服
务中心有限公司与辽宁省贸促会、
中国贸促会辽宁自贸区服务中心、
投中企业服务中心有限公司 2 月 2

日联合开通的，目的主要是利用电
话、网络等非接触办公方式，提供

“不见面办公”服务，帮助企业解
决当前疫情防控与新企业申办存在
的问题和困难。

通过平台，能够凭一部手机快
速代办完成包括企业的注册申请、
地址选定、名称核准、经营范围确
定、工商注册、营业执照取件、制
刻印章、银行开户预约、税务落
户、社保账户开立、相关行业资质
办理及相关资料邮寄到家等所有项
目内容。

平台还代办企业变更事项，同
时针对进出口企业因疫情影响国际

贸易合同履约的情况，线上协助对
接办理不可抗力事实性证明等业
务，并实时提供中国贸促会等平台
的企业投资及贸易商机信息。

辽宁省贸促会党组书记、会长
庞宝国表示，在抗击疫情的关键时
期，省贸促会与辽宁省国际商会会
员企业携手，打造为企业服务的新
网络平台，通过线上服务能够减少
人员的流动和接触，更好的畅通流
程，保证新开办的企业高效率、高
质量地完成登记注册，这也会帮助
新开办的企业迅速投入到辽宁省实
体经济发展建设中，注入新的活
力。

省贸促会携手中自贸企服平台
为13家企业线上办理业务

本报讯 辽沈晚报特派丹东记者王晓阳报道 为了让隔离人员和空
巢老人可以安心待在家里，丹东临江街道新村社区工作人员想出了一
个办法——让他们列出日常生活所需的物品清单，然后由工作人员负
责每天去市场帮忙买好，然后再由“专职快递员”给他们送到家里。

从蔬菜、食品到药品，这几天每天上午，社区工作人员都会按照居
民的需求，梳理出一张长长的清单。然后到菜市场、药店采购，一户一
户地分好之后，再挨家挨户地送上门。

其实帮助居民买东西很不容易——东西好不好、价钱贵不贵，还有
口罩、酒精这样的防护用品，采卖更是难上加难，都要跑好多药房进行
预订。而且采买订单每天都在更新，碰上急需的药品还要托党员去当

“专职快递员”，第一时间送药上门，让隔离人员和空巢老人待在家里也
能满足生活需要。

隔离人员和空巢老人“下单”
社区每天负责采买送上门

本报讯 辽沈晚报记者董丽娜报
道 即日起，沈阳在全市住宅小区

（村） 推行 《居民出入通行证》 制
度，《居民出入通行证》 将作为外地
来 （返） 沈人员和沈阳市本地居民
进出住宅小区 （村） 的唯一凭证。

2月11日，沈阳疫情防控指挥部
发布 《关于在全市住宅小区 （村）
推行居民出入通行证制度的通告

（第8号）》。从即日起，将《居民出
入通行证》 作为外地来 （返） 沈人
员和本地居民进出住宅小区 （村）

的唯一凭证。
外地来 （返） 沈人员须通过中

国移动、中国联通、中国电信三大
运营商推送的信息提示登录指定网
址，或在住宅小区 （村） 扫描二维
码、手工登记等方式，获取电子或

纸质《居民出入通行证》。
沈阳本地居民须通过在住宅小

区 （村） 扫描二维码、持居民身份
证到社区 （村） 登记、接受社区工
作者 （村干部） 电话询问或入户登
记等方式，获取电子或纸质 《居民

出入通行证》。
各社区 （村） 要对出入口进行

严格管控，其中，有物业管理的住
宅小区由物业公司负责组织实施，
无物业管理的老旧小区由街道、社
区负责实施管控。

本报讯 辽沈晚报记者董丽娜报
道 2月 10日，沈阳发布《关于在全市
商业经营场所实施实名登记进场购
物的通告（第7号）》，全市商业经营场
所须实名登记进场购物。

即日起，沈阳全市在大型超市、
生鲜超市、百货商场、商品市场、农贸

市场等商业经营场所张贴二维码，市
民进场购物时须使用手机扫描二维
码，可自动导入有效联系方式。未携
带手机或使用手机不便的，由企业安
排人员协助扫描登记或进行手工登
记。

商务、市场监管部门要加强登记

组织工作。商业企业和农贸市场要
做到“一企一码”，加强工作人员配
备，有序组织消费者实名登记进场购
物，避免造成进场拥堵。要加强信息
管理，对实名登记的有关信息要使用
专用服务器予以保存，仅为疫情防控
追溯使用，坚决杜绝个人敏感信息外

泄。
商务、市场监管、卫生健康、公安

等部门要加强协同联动，建立健全信
息共享机制，采取有力有效手段，遏
制疫情通过商业经营场所扩散，确保
城市运行安全有序。

此举是为了进一步加强全市商业

经营场所疫情防控工作，更好地保障人
民群众身体健康、出行安全，确保对重
点疑似人员行程轨迹实施及时、有效追
溯。希望广大市民在进入商业经营场
所购物时积极配合、有序排队进行扫码
登记，共同构筑抗击疫情的牢固防线，
打赢疫情防控阻击战。

沈阳实施商超实名登记进场购物

沈阳市民须凭《居民出入通行证》进出小区